当院における新型コロナウイルス感染症発生について（第二報）

令和 3年 8月 14日

佐倉中央病院

院長 岩淵 康雄

 当院での新型コロナウイルス感染症発生につき、ご心配、ご迷惑をおかけしており

申し訳ありません。

前便で、8/12、入院患者様 2名(同病棟)が新型コロナウイルス感染のご報告をし

ましたが、同日(8/12)と 8/13にかけて全病棟の患者様と関わった全職員のＰＣＲを

実施したところ、新たに一人(同病棟)の方が発見されたほかには、検査した全員が陰

性でした。

 以上により、8/14現在 陽性が確認されているのは、一つの病棟に限定された入

院患者様 3名のみです。

引き続き、感染拡大を防ぐために全力を尽くしていく所存です。

今後ともよろしくお願い申し上げます。